
2225–2231 VALAIS 1752

2225 Montana Gare–Sierre/Siders f
13 déc–7 mai, 14 mai–10 déc sauf 30,31 oct

Montana Gare
Marigny ô
Bluche-Randogne ô
St-Maurice-de-Laques ô
Darnona ô
Venthône ô
Muraz ô
Sierre/Siders Æ
Sierre/Siders 100
Visp Æ
Brig Æ
Sierre/Siders 100
Sion Æ
Lausanne 150/100 Æ
Lausanne 150/100
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 150 Æ

É

2520
3520
4321
4721
3022
3922

2520
4820
5620

1520
1620
1920
2220
2520
2820
3120
3520

f
67

4920
5920
1022
2122
0723
1623

4520

5720

f
69

0821
2421
3221
2321
3321
3922
4722
3023
3923

4821
4222
4522
2123

1521
1621
1921
2221
2521
2821
3121
3521

f
71

4121
5221

5121
0122
1023
2123
070
160

4521

5721

f
73

0822
1922

0822
2422
3222
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"+

RR

1522
1622
1922
2222
2522
2822
3122
3522

f
75

5122
0123
100
250
111
221

2523
4823
5723

"+

"+

",

",

5422
0423
170
250
111
221

"-

"-

0823
1923

L 4191 m, Dn 927 m

6 min de ù (100):
suivre la ligne rouge

Exploitation suspendue
8–13 mai et 30–31 oct
(révision annuelle)
Service du substitution par a
voir sous www.cie-smc.ch

Le portail et l'accès aux quais sont
fermés 30 secondes avant le départ
du funiculaire afin de garantir
l'horaire

L'horaire des courses omnibus
peut varier en fonction du
nombre d'arrêts sollicités
(arrêt sur demande)

Transport des q selon place
disponible

û au départ des stations de :
Sierre/Siders, Bluche-Randogne et
Montana-gare
Pas de vente dans le Funiculaire.
Achat et/ou validation des titres de
transport avant le départ.
Les voyageurs sans titre de
transport valable paient un
supplément

SMC, Montanaâ 027 481 23 48
Fax 027 481 25 36
www.cie-smc.ch
montanagare@cie-smc.ch

"+ [ ,\", \ /] ,] /W ainsi que 26/27 déc,
2/3 jan, 14/15, 17/18 avr, 25/26 mai,
5/6 juin, 1/2 août"- W /X–[ /\ sauf 26/27 déc, 2/3
jan, 14/15, 17/18 avr, 25/26 mai, 5/6
juin, 1/2 août

2230
Montana (Zaumiau)–Les Marolires–Cabane-des-Violettes
h, 2 sections

11 déc–17 avr 1 juil–3 sep 9 décÅ
Montana (Zaumiau)–Cabane-
des-Violettes

6?8 45–1615 9 15–16 30 6?8 45–16 15

É Cabane-des-Violettes–
Montana (Zaumiau)

6?8 45–1630 9 15–16 45 6?8 45–16 30

20 min de f (2225)
1 min de a (12.421)
1.sect.:L 600m, Dn 150m, Dp 3 min
2.sect.:L 1900m, Dn 600m, Dp 7 min

Station intermédiaire
Les Marolires (embarquement
et débarquement assurés)
Télésièges:
Cabane de Bois
Réservé aux skieurs

Week-end en juin, sep, oct :
se renseigner

CMA, Crans-Montanaâ 0848 22 10 12
www.crans-montana-
aminona.com
info@mycma.ch

6? Selon conditions d'enneigement

2231 Cabane-des-Violettes–Glacier-de-la-Plaine-Morte g (Funitel)

11 déc–17 avr 1 juil–3 sep 9 décÅ
Cabane-des-Violettes–Glacier
-de-la-Plaine-Morte

6?9 00–1600 6@9 30–16 00 toutes les 30
min

6?9 00–16 00

É Glacier-de-la-Plaine-Morte–
Cabane-des-Violettes

6?9 00–1615 6@9 30–16 30 toutes les 30
min

6?9 00–16 15

L 3200 m, Dn 700 m, Dp 10 min

1 min de h (2230)

Week-end en juin :
se renseigner

CMA, Crans-Montanaâ 0848 22 10 12
www.crans-montana-
aminona.com
info@mycma.ch

6? Selon conditions d'enneigement6@ toutes les 30 min sauf interruption
pour la pause de midi
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